
Miejscowość 61-809 Poznań , dnia 18.07.2024

Zamawiający

Filharmonia Poznańska im. Tadeusza Szeligowskiego Magdalena Śmieszała

Święty Marcin 80/82

61-809 Poznań

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUG POLIGRAFICZNYCH dla Filharmonii Poznańskiej im. T. Szeligowskiego w
Poznaniu

Numer postępowania FP/P1/1/2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/951677

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

18-07-2024 godz
.

11:00:00 w Filharmonia Poznańska im. Tadeusza
Szeligowskiego, ul. Św. Marcin 80/82 (CK
Zamek), 61-809 Poznań

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 ŚWIADCZENIE USŁUG POLIGRAFICZNYCH dla Filharmonii Poznańskiej im. T.
Szeligowskiego w Poznaniu

275.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - ŚWIADCZENIE USŁUG POLIGRAFICZNYCH dla Filharmonii Poznańskiej im. T. Szeligowskiego
w Poznaniu
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Kryterium cena
45%

1. DN-Serwis Damian 274547,00

strona 1



Nowacki Damian Nowacki
ul. Pobielska 7
60-002 Poznań

Informacje dodatkowe:

strona 2


